
UCHWAŁA NR XXVII/225/13
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów organów sołectwa Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 35 ust. 1 uchwały Nr XXIV/158/08 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie statutu Sołectwa Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 roku Nr 215, poz. 2409) - Rada Miejska w Stroniu Śląskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się ponowne wybory Zastępcy Sołtysa Sołectwa Stronie Śląskie w trybie określonym 
w Rozdziale 5 Statutu Sołectwa Stronie Śląskie. 

§ 2. Określa się termin przeprowadzenia ponownych wyborów, o których mowa w § 1, na miesiąc luty 2013 
roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: AEE94C13-C4F8-4A46-A727-9422DC15361B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na podstawie § 34 i 35 uchwały Nr XXIV/158/08 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 27 czerwca 2008 
roku w sprawie statutu Sołectwa Stronie Śląskie, mandat Sołtysa, Zastępcy Sołtysa i członka Rady Sołeckiej 
wygasa m.in. w przypadku pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji. Wygaśnięcie mandatu stwierdza niezwłocznie 
Zebranie Wiejskie. W razie odwołania lub wygaśnięcia mandatu Sołtysa lub Zastępcy Sołtysa Rada Miejska 
zarządza niezwłocznie ponowne wybory. 

W dniu 5 listopada 2012 roku do Burmistrza Stronia Śląskiego wpłynął pisemny wniosek Pani Łucji 
Kozińskiej w sprawie rezygnacji z funkcji Zastępcy Sołtysa. Natomiast w dniu 9 grudnia 2012 r. Zebranie 
Wiejskie Sołectwa Stronie Śląskie stwierdziło wygaśnięcie mandatu Zastępcy Sołtysa (uchwała nr 2/2012 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Stronie Śląskie). 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską przedmiotowej uchwały dotyczącej 
zarządzenia ponownych wyborów organów Sołectwa Stronie Śląskie. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEE94C13-C4F8-4A46-A727-9422DC15361B. Podpisany Strona 1




